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Tym razem t rochę niet ypowo. W ost at nim czasie opublikowano kolejne uzasadnienia do wyroków NSA i WSA. Uważny Czyt elnik
powinien wyłapać subt elne, ale jednak ist ot ne rozbieżności. Mnożą się pyt ania, nie t ylko na kanwie zapadlych orzeczeń. Coraz
bardziej skomplikowane są st any fakt yczne, kt óre przedst awiają st udenci ubiegający się o pomoc. St udenci pyt ają - pracownicy
chcą pomóc. Im więcej wiemy, t ym więcej st awiamy pyt ań. Dlat ego t rochę wywołani do t ablicy, w odpowiedzi na zgłoszenia, kiedy
kolejny webinar, z przyjemnością informujemy o nowych szkoleniach poświęconych pomocy mat erialnej dla st udent ów. 

Zaproszenie do pobrania

Przypomnieć należy, że w lat ach 2023-2024 Inst yt ut  Prawa Szkolnict wa Wyższego i Nauki realizował projekt  pt . Pomoc mat erialna
dla st udent ów – kompet ent nie i na czas, współf inansowany ze środków Minist erst wa Nauki i Szkolnict wa Wyższego. Działania t e
zost ały życzliwie przyjęt e i dlat ego zdecydowaliśmy się kont ynuować cykl spot kań, wprowadzając symboliczną opłatę.

Szkolenia adresowane są do P.T. pracowników odpowiedzialnych za przyznawanie st ypendiów i  zapomóg, w szczególności do:
prodziekanów, kierowników i pracowników działów spraw st ypendialnych, przewodniczących i członków komisji st ypendialnych,
a t akże pracowników administ racyjnych zajmujących się obsługą organów przyznających t yt ułowe świadczenia.

Dbając o komfort  i wygodę P.T. uczest ników przygot owaliśmy szkolenia online, realizowane jako webinary w czasie rzeczywist ym.
Różna jest  ich t emat yka i czas t rwania (liczba dni), co pozwala na dopasowanie do pot rzeb uczest ników. Wyróżnikiem wszyst kich
spot kań jest  ich prakt yczny wymiar. Przepisy prawne st anowią punkt  wyjścia do wspólnego rozwiązania problemów;
a prezent acja opart a jest  na przykładach oraz uwzględnia najnowsze orzecznict wo sądów administ racyjnych. Najbliższe szkolenia:

Pomoc mat erialna dla st udent ów - akt ualne problemy i najnowsze orzecznict wo - 28.04.2025;
Samodzielność f inansowa st udent a a st ypendium socjalne - 29.04.2025;
Wykonalność decyzji, wst rzymanie wykonania decyzji i zmiana decyzji w przedmiocie przyznania pomocy mat erialnej dla
st udent ów - 5-6.05.2025;
St ypendium dla osób niepełnosprawnych – zasady i wyjąt ki - 09.05.2025;
St ypendium rekt ora – akt ualne problemy i skut eczne regulacje - 12.05.2025;
Reguła t rzech pyt ań a st udenci ubiegający się o st ypendium socjalne wykazując niewielkie dochody - 13.05.2025.

Szczegółowe informacje

---

XII Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa pt . Pomoc mat erialna dla st udent ów i dokt orant ów odbędzie się w Toruniu w
dniach 16-18 czerwca 2025 r. Rejest racja jest  już ot wart a. Szczegóły można znaleźć na st ronie Konferencji.

Szkolenia z zakresu pomocy materialnej dla studentów
Uczymy się przez całe życie... Kolejne orzeczenia sądów administ racyjne, czy rozpat rywanie wniosków na nowy semest r
powodują, że pyt ań nie brakuje. Czas na szkolenie!
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